МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬП-Г
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ КУЛЬТУРА МИНИСТЕРСТВОЗЬ1
(МИНКУЛЬТУРЫ РА) (АР МИНКУЛЬТУРАЗЫ)

ПРИКАЗ
»

_

`ТАКАРУ

ОТ %! ЙЁЁЙСГД 2022 Г. № /#/7
г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 2.1 приказа
Министерства культуры Республики Алтай

от 28 октября 2021 года .№ 156-п

В целях приведения нормативных правовых актов Министерства
культуры Республики Алтай в соответствие с законодательством Республики
Алтай приказываю:

1.В пункте 2.1 приказа Министерства культуры Республики Алтай
от 28 октября 2021 года № 156-п «О Деятельности подведомственных
Министерству культуры Республики Алтай учреждений, и мерах
по противодействию распространению новой короновирусной инфекции
(2019 — пСоу)» слова «в возрасте 65 лет и старше, гражданам, имеющим
хронические заболевания,» заменить словами «и работникам учреждений».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра культуры Республики Алтай Стрельникову Л.В.

Исполняющий обязанности министра «ЗХ/60% ‚ Е.А. Шатина

Зяблицкая И.В., 2—71-33